
salvatore lo curto <gov.locurto@gmail.com>

Serata in amicizia ( Conviviale)
1 messaggio
Giuseppe Sinacori <giuseppesinacori@gmail.com> 23 maggio 2016 09:55
A: "v.montalbanocaracci@libero.it" <v.montalbanocaracci@libero.it>, francesca fontana 
<avv.francescafontana@gmail.com>, Enzo Nuzzo <dott.nuzzo@alice.it>, "Mons. Rallo Vito" 
<vitorallo79@hotmail.com>, "angelav58@alice.it" <angelav58@alice.it>, Basilio Salvino 
<annagiubilato@virgilio.it>, Burgio Totino <info@vinipoggioallegro.it>, Campanella Falcon 
<campanella@falconitalia.it>, Carla Favata <carla.favata@gmail.com>, "cronasa@libero.it" 
<cronasa@libero.it>, Daniela Vernaccini <daniverna@gmail.com>, "filippodanilo.gaudioso" 
<filippodanilo.gaudioso@allianzbank.it>, "calogerofontana@libero.it" <calogerofontana@libero.it>, 
Francesco Emanuele Muscolino <f.emanuelemuscolino@gmail.com>, Franco Forace <vallovin@tin.it>, 
Giovanni Tumbiolo <giovannitumbiolo58@gmail.com>, Girolamo Misuraca <studiomisuraca@tiscali.it>, 
Giuseppe Sinacori <giuseppesinacori@gmail.com>, Ina Venezia <ina.venezia59@gmail.com>, Francesco 
La Grutta <flgoculist@tiscali.it>, Chiara Messina <messina.chiara@tiscali.it>, diemmedi2009@gmail.com, 
Pirrami Letizia <pirramiletizia@libero.it>, Rino Zambito <rinozambito@virgilio.it>, Renata Blunda 
<renatablunda@live.it>, Rita Vultaggio <rita13oscia@gmail.com>, Lucio Rizzo <rizzosas@libero.it>, 
Ruggiano Giosué <r.g.2@hotmail.it>, "valeriaalestra@libero.it" <valeriaalestra@libero.it>, Vinnuccia Di 
Giovanni <vinnucciadgv@libero.it>, salvatore lo curto <gov.locurto@gmail.com>, Sabrina Maniscalco 
<smanis@utu.fi>, Domenico Mogavero <vescovo@diocesimazara.it>, Francesco Milazzo 
<frmilazzo@libero.it>, Giovanni Vaccaro <giovanni.vaccaro1415@gmail.com>

Cari Soci,vi comunico che sabato 11  Giugno 2016 alle ore 19,00 presso il Mahara Hotel, si svolgerà una serata in amicizia.Durante la serata, sarà consegnata  alla Dott.ssa Simonetta Monti, la Paul Harris (PH), per il continuo impegno professionale dato  al ns Club, nei progetti nell'ambito della prevenzione senologica.Seguirà un apericena (costo € 20/cad) . E' necessario comunicare la vs adesione entro il 07 Giugno allo scrivente.

Comunicazioni di servizio:
Vi ricordo che il 17-18-19 Giugno, si svolgerà a Viagrande (CT) il XXXVIII Congresso Distrettuale "Siate Dono del Mondo" F.sco Milazzo - Governatore 2015-2016.
Vi comunico che il ns socio Dott. Paolo Perissutti, per motivi di lavoro si è trasferito al Rotary Club di Trieste.
Un salutoPeppe Sinacori
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